
2006 イオンカップ クラブ別対抗１回戦

2006/11/15

三重県営サンアリーナ

順位 チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

1 GAZPROM / RUS 40.650 23.900 15.025 16.550 16.025 112.150

2 Deriugina School / UKR 38.050 23.000 16.775 16.725 16.200 110.750

3 DINAMO Minsk / BLR 39.600 23.650 15.750 15.700 15.125 109.825

4 Neftchi / AZE 37.225 18.800 15.875 15.250 14.700 101.850

5 RGC.Iriana / BUL 36.875 20.175 15.950 14.275 13.550 100.825

6 イオン / JPN 32.900 21.225 14.100 13.825 13.800 95.850

7 Grace / GEO 34.925 20.050 13.225 13.700 12.800 94.700

8 TSV Schmiden / GER 35.050 19.300 14.700 13.100 11.525 93.675

9 SK Gity MS BRNO / CZE 33.650 18.700 12.225 13.550 12.325 90.450

10 Code Jalisco / MEX 33.850 15.800 14.925 13.300 12.475 90.350

11 OBUDA RG / HUN 32.200 22.250 13.900 10.700 11.050 90.100

12 飛行船新体操クラブ / JPN 32.825 18.600 13.700 12.700 12.100 89.925

13 Gemilang 2006 / MAS 32.400 20.275 13.125 12.775 10.850 89.425

14 KGA / KOR 32.200 19.775 14.225 12.050 10.525 88.775

15 ＮＰＯぎふ新体操クラブ / JPN 32.350 19.650 12.250 12.350 11.675 88.275

16 US Champions / USA 31.775 18.850 11.900 13.150 10.900 86.575

17 CLUB KALEV / CAN 30.300 18.500 11.650 12.575 11.500 84.525

18 CTGA / TPE 29.700 17.975 12.300 13.100 10.950 84.025

19 JINTANA / THA 26.825 18.075 10.775 12.100 9.575 77.350

2006 イオンカップ クラブ別対抗２回戦

2006/11/16

三重県営サンアリーナ

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 Neftchi / AZE 51.800 18.800 31.075 48.700 47.200 197.575

TSV Schmiden / GER 48.250 19.300 28.300 46.325 44.775 186.950

勝者 DINAMO Minsk / BLR 55.425 23.650 31.300 54.050 53.525 217.950

Grace / GEO 48.575 20.050 27.050 48.250 43.325 187.250

勝者 Deriugina School / UKR 55.550 23.000 33.225 57.200 51.550 220.525

イオン / JPN 46.350 21.225 28.675 47.700 45.375 189.325

勝者 GAZPROM / RUS 58.075 23.900 31.550 55.825 55.125 224.475

RGC.Iriana / BUL 51.875 20.175 30.625 49.325 46.575 198.575

2006 イオンカップ クラブ別対抗３回戦

2006/11/19

三重県営サンアリーナ

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 Deriugina School / UKR 38.300 23.200 17.475 16.525 16.300 111.800

DINAMO Minsk / BLR 40.225 23.375 17.425 15.925 14.600 111.550

勝者 GAZPROM / RUS 39.375 24.150 16.950 17.500 17.075 115.050

Neftchi / AZE 36.575 21.525 16.500 15.025 15.300 104.925

2006 イオンカップ クラブ別対抗決勝戦

2006/11/19

三重県営サンアリーナ

チーム名 ロープ フープ ボール クラブ リボン 合計

勝者 GAZPROM / RUS 55.375 24.150 34.050 54.825 58.100 226.500

Deriugina School / UKR 55.350 23.200 34.800 57.200 54.500 225.050

（財）日本体操協会



2006 イオンカップ シニア１回戦・２回戦

2006/11/15-16

三重県営サンアリーナ

選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 Nataliia Godunko Deriugina School / UKR 17.500 16.450 16.725 16.200 66.875

2 Alina Kabaeva GAZPROM / RUS 17.425 16.525 16.550 16.025 66.525

3 Vera Sessina GAZPROM / RUS 17.175 15.025 17.025 17.125 66.350

4 Anna Bessonova Deriugina School / UKR 16.325 16.775 17.225 15.350 65.675

5 Inna Zhukova DINAMO Minsk / BLR 16.500 15.750 15.775 15.750 63.775

6 Liubou Charkashyna DINAMO Minsk / BLR 15.825 15.550 15.700 15.125 62.200

7 Aliya Garayeva Neftchi / AZE 16.200 15.875 15.275 14.000 61.350

8 Elizabeth Paysieva RGC.Iriana / BUL 14.900 15.950 14.650 14.400 59.900

9 Dinara Gimatova Neftchi / AZE 14.575 15.200 15.250 14.700 59.725

10 Stela Sultanova RGC.Iriana / BUL 15.000 14.675 14.275 13.550 57.500

11 Johanna Gabor TSV Schmiden / GER 14.650 14.700 12.975 13.600 55.925

12 横地　愛 AEON / JPN 13.450 14.575 13.825 13.800 55.650

予選 Cynthia Valdes Code Jalisco / MEX 14.400 14.925 29.325

予選 井上　実美 HIKOHSEN R.G. CLUB / JPN 14.000 13.700 27.700

予選 Sin Un Jin KGA / KOR 12.950 14.225 27.175

予選 Ketevan Khatiashvili Grace / GEO 13.750 13.225 26.975

予選 Fruzsina Benyo OBUDA RG / HUN 12.800 13.900 26.700

予選 Tatia Donadze Grace / GEO 13.700 12.800 26.500

予選 山本　千尋 AEON / JPN 12.100 14.100 26.200

予選 Iva Mendlikova SK Gity MS BRNO / CZE 13.550 12.325 25.875

予選 Rut Castillo Code Jalisco / MEX 13.300 12.475 25.775

予選 Foong Seow Ting Gemilang 2006 / MAS 12.350 13.125 25.475

予選 Gabriela Hoferova SK Gity MS BRNO / CZE 13.075 12.225 25.300

予選 Julie Zetlin US Champions / USA 12.925 11.900 24.825

予選 高橋　麻理子 HIKOHSEN R.G. CLUB / JPN 12.700 12.100 24.800

予選 Klaudia Wittmann TSV Schmiden / GER 13.100 11.525 24.625

予選 Wu Pei-Yi CTGA / TPE 12.250 12.300 24.550

予選 浅井　美彩登 NPO GIFU RG CLUB / JPN 12.275 12.250 24.525

予選 Rachel Cossar CLUB KALEV / CAN 12.575 11.500 24.075

予選 Lisa Wang US Champions / USA 13.150 10.900 24.050

予選 Yu Pei-Lung CTGA / TPE 13.100 10.950 24.050

予選 浅野　みわ NPO GIFU RG CLUB / JPN 12.350 11.675 24.025

予選 Lee Yoke Jeng Jaime Gemilang 2006 / MAS 12.775 10.850 23.625

予選 Ekaterina Kharlip CLUB KALEV / CAN 11.800 11.650 23.450

予選 Yoo, Seong Oeun KGA / KOR 12.050 10.525 22.575

予選 Brigitta Eros OBUDA RG / HUN 10.700 11.050 21.750

予選 Tharatip Sridee JINTANA / THA 12.100 9.575 21.675

予選 Ploychompu Phayonrut JINTANA / THA 9.325 10.775 20.100

2006 イオンカップ シニア３回戦・決勝戦

2006/11/19

三重県営サンアリーナ

順位 選手名 チーム名 ロープ ボール クラブ リボン 合計

1 Vera Sessina GAZPROM / RUS 16.950 16.950 17.050 17.725 68.675

2 Alina Kabaeva GAZPROM / RUS 16.000 17.100 17.500 17.075 67.675

3 Inna Zhukova DINAMO Minsk / BLR 16.425 17.425 16.700 16.825 67.375

4 Anna Bessonova Deriugina School / UKR 16.750 17.475 17.100 15.900 67.225

5 Nataliia Godunko Deriugina School / UKR 17.050 17.325 16.525 16.300 67.200

6 Aliya Garayeva Neftchi / AZE 16.100 16.500 15.375 15.925 63.900

7 Liubou Charkashyna DINAMO Minsk / BLR 15.275 15.450 15.925 14.600 61.250

8 Elizabeth Paysieva RGC.Iriana / BUL 15.250 15.375 15.600 14.950 61.175

（財）日本体操協会



2006 イオンカップ ジュニア１回戦・２回戦

2006/11/15-16

三重県営サンアリーナ

選手名 チーム名 ロープ フープ クラブ リボン 合計

1 Nastassia Ivankova DINAMO Minsk / BLR 23.100 23.650 22.575 22.650 91.975

2 Ekaterina Donich GAZPROM / RUS 23.475 23.900 22.250 21.975 91.600

3 Daria Kushnerova Deriugina School / UKR 21.725 23.000 23.250 20.000 87.975

4 Dora Vass OBUDA RG / HUN 19.400 22.250 20.525 19.900 82.075

5 穴久保　璃子 AEON / JPN 20.800 21.225 20.125 19.900 82.050

6 Filipa Siderova RGC.Iriana / BUL 21.975 20.175 20.400 18.625 81.175

7 Nino Kurdadze Grace / GEO 21.175 20.050 41.225

8 Yap Lee Ya Gemilang 2006 / MAS 20.050 20.275 40.325

9 Zeynab Javadli Neftchi / AZE 21.025 18.800 39.825

10 横山　加奈 NPO GIFU RG CLUB / JPN 20.075 19.650 39.725

11 Karolina Raskina TSV Schmiden / GER 20.400 19.300 39.700

12 Monika Mickova SK Gity MS BRNO / CZE 20.575 18.700 39.275

13 Shin Soo Ji KGA / KOR 19.250 19.775 39.025

14 Rachel Marmer US Champions / USA 18.850 18.850 37.700

15 富樫　沙織 HIKOHSEN R.G. CLUB / JPN 18.825 18.600 37.425

16 Rose Cossar CLUB KALEV / CAN 18.500 18.500 37.000

17 Waraporn Pornsirijanya JINTANA / THA 17.500 18.075 35.575

18 Wang Yi-Chieh CTGA / TPE 17.450 17.975 35.425

19 Alejandra Vazquez Code Jalisco / MEX 19.450 15.800 35.250

2006 イオンカップ ジュニア３回戦・決勝戦

2006/11/19

三重県営サンアリーナ

順位 選手名 チーム名 ロープ フープ クラブ リボン 合計

1 Nastassia Ivankova DINAMO Minsk / BLR 23.800 23.375 22.050 22.975 92.200

2 Daria Kushnerova Deriugina School / UKR 21.550 23.200 23.575 22.300 90.625

3 Ekaterina Donich GAZPROM / RUS 22.425 24.150 20.275 23.300 90.150

4 Dora Vass OBUDA RG / HUN 21.175 21.225 21.775 20.700 84.875

（財）日本体操協会
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